
DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 
 

 

Datat e provimeve  

 Semestri i Parë, Cikli i Dytë 

Viti akademik 2021-2022 

 

Periudha:21.02- 04.03.2022 

MASTER I SHKENCAVE NË: « PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM 

 

 

                                                         VITI I PARË   

 

 

 

Shënim 1: Provimi per lëndët e mëposhtme zhvillohet në javën e fundit të semestrit, sipas 

këtyre datave:  

 
       

 

 

      PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                     Prof.As.Dr Alba FRASHËRI 

 

 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR  

DATA LËNDA GRUPI ORA        AUDITOR  

21.02.2022 1. Përkthim C-A (1) A 14.00  302/303  

24.02.2022 2.  Përkthim A-B (1) A 13.30 207  

25.02.2022 3.  Përkthim B-A (1) A 13.30 207  

28.02.2022 4.Metodologjia e 

përkthimit 

A 14.00 307/303/304  

02.03.2022 Të folurit publik A 14.00 212/213/214  

04.03.2022 Gjuhë shqipe: Teknika të 

redaktimit dhe të 

shprehjes 

A 14.00 212/213/214  

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 
 

 

16.02.2022 
 

Gjuhë e huaj C (nivel i avancuar) 

 

A 

 

19:30 
 

304 



 

 

                                 DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 
                  
 

 

Datat e provimeve  

 Semestri i Parë, Cikli i Dytë 

Viti akademik 2021-2022 

 

Periudha:21.02- 04.03.2022 

 

MASTER I SHKENCAVE NË: «MËSUESI»   

 

VITI I PARË   

 

  

 

 

Shënim 1: Provimi per lëndët e mëposhtme zhvillohet në javën e fundit të semestrit, sipas 

këtyre datave:  

 

 

                                                                            

                                                                         PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                     Prof.As.Dr Alba FRASHËRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

23.02.2022 Burime te informacionit A, B 14:30 207 

28.02.2022 Metodologji e mësimdhënies dhe 

të menduarit kritik 

A, B 16.00 207 

 

02.03.2022 Psikologji zhvillimi A, B 16.00 207 

04.03.2022 Psikologji edukimi A, B 13.30 207 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 
 

 

16.02.2022 
 

Gjuhë e huaj C (nivel i avancuar) 

 

A 

 

19:30 

 

307, 302, 

303, 304 



DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 
                  
 

 

Datat e provimeve  

 Semestri i Parë, Cikli i Dytë 

Viti akademik 2021-2022 

                                        Periudha:21.02- 04.03.2022 

 

MASTER I SHKENCAVE NË: «GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE 

TURISTIK» 

  

VITI I PARË   

 

  

 

 

Shënim 1: Provimi per lëndët e mëposhtme zhvillohet në javën e fundit të semestrit, sipas 

këtyre datave:  

 

 

                                                                            

                                                                         PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                     Prof.As.Dr Alba FRASHËRI 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR  

22.02.2022 Ekonomi e aplikuar në kulturë 

dhe turizëm 

A 14.00 307  

25.02.2022 Letërsi dhe kulturë B A 14.30 208 

 

 

01.03.2022 Komunikim turistik A 14.00 208  

04.03.2022 Letërsi dhe kulturë A A 14.00 302  

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

 

16.02.2022 
 

Gjuhë e huaj C (nivel i avancuar) 

 

A 

 

19:30 
 

213,214 


